
SRL  «RADOP-OPT»
Moldova,  or. Chişinău
str. Sarmizegetusa, 15
Tel./ Fax (022) 78-21-01/52-21-55
c.f. 1003600050218, TVA 0302756
BC Mobiasbanca-OTP Group SA
Cont IBAN: MD25MO2251ASV04499907100
la MOBBMD22

nr.181  din 18.08.2020

Centrul de plasament temporar pentru personae cu dizabilităţi (adulte), mun. Bălţi

de achiziție: Licitație publică

Nr. 
d/o

Codul  
CPV

Denumirea mărfii Un de 
măsură

Cantita
tea 

totală

Preţ fără 
TVA Preţ inc.TVA Suma   totală 

f.TVA
Suma   totală 

incl.TVA  
Termenul de 

livrare

Clasificație 
bugetară
(IBAN)

1.1. 30100000-0 Hârtie xerox topuri 500 43,2500
51,90

21625,0000 25950,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

TOTAL lotul 1 21625,0000 25950,0000

1 30100000-0

Cub de hârtie alba 100% 
albă amb 20 12,7500

15,30
255,0000 306,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

2 30100000-0 Cub de hârtie colorată amb 3 40,4917
48,59

121,4750 145,77
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

3 30100000-0

Corector pix cu vîrf de 
metal buc 90 3,7167

4,46
334,5000 401,40

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

4 30100000-0 Corector bandă buc 15 5,7417
6,89

86,1250 103,35
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

5 30100000-0

Dispenser magnetic pentru 
agafe buc 20 7,5917

9,11
151,8333 182,20

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

Nr.licitaţiei  -  ocds-b3wdp1-MD-1597215202667 din 18.08.20 achiziţionarea Hîrtiei xerox A4 și rechizite de birou

SPECIFICAŢIA  DE PREŢ   F.4.2

RADOP-OPT SRL 1

mailto:radop2008@mail.ru�


6 30100000-0

Pioneze panou de plută, 
50buc – set, colorate set 30 2,1333

2,56
64,0000 76,80

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

7 30100000-0

Binder (clipsuri) metalic, 15 
mm, 12 buc set set 40 4,1000

4,92
164,0000 196,80

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

8 30100000-0

Binder (clipsuri) metalic, 19 
mm, 12 buc set set 30 2,7000

3,24
81,0000 97,20

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

9 30100000-0

Binder (clipsuri) metalic, 25 
mm, 12 buc set set 20 4,2000

5,04
84,0000 100,80

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

10 30100000-0

Binder (clipsuri) metalic, 51 
mm, 12 buc set set 15 14,8000

17,76
222,0000 266,40

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

11 30100000-0

Binder (clipsuri) metalic, 
41mm, 12 buc set
Suport pentru mape 

set 15 9,5000
11,40

142,5000 171,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

12 30100000-0

orizontal cu 3 nivele din 
plasă metalizată 
Suport pentru mape vertical

buc 4 66,9167
80,30

267,6667 321,20
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

13 30100000-0

  
cu 3 nivele din plasă 
metalizată buc 16 83,6250

100,35
1338,0000 1605,60

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

14 30100000-0 Suport pentru cub hîrtie
t pe t u st ou ,

buc 1 10,5000
12,60

10,5000 12,60
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

15 30100000-0

Supo
radiere…min 4 
compartimente buc 3 18,5750

22,29
55,7250 66,87

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

16 30100000-0 Perforator din metal, 30 coli buc 2 34,8167
41,78

69,6333 83,56
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

17 30100000-0 Perforator din metal, 60 coli buc 3 204,1000
244,92

612,3000 734,76
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

18 30100000-0

Agafe metalice 28 mm, 100 
buc-set set 30 1,8750

2,25
56,2500 67,50

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

19 30100000-0

Agafe metalice 50 mm, 100 
buc-set set 30 5,5583

6,67
166,7500 200,10

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

20 30100000-0

Agafe colorate 28 mm, 100 
buc-set set 5 2,1000

2,52
10,5000 12,60

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

21 30100000-0 Capsator nr. 23/10, 60 coli buc 3 67,5000
81,00

202,5000 243,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

22 30100000-0 Capse de rezervă23/10 set 15 4,6667
5,60

70,0000 84,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

23 30100000-0

Capse de rezervă pentru 
capsator 24/6 set 20 1,8000

2,16
36,0000 43,20

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

RADOP-OPT SRL 2



24 30100000-0

Capse de rezervă pentru 
capsator nr. 10 set 10 1,0000

1,20
10,0000 12,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

25 30100000-0

Cutter mare, plastic, min 18 
mm buc 20 3,5417

4,25
70,8333 85,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

26 30100000-0 Lame cuter 18 mm set 3 5,0000
6,00

15,0000 18,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

27 30100000-0 Mapă cu elastic buc 10 5,0833
6,10

50,8333 61,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

28 30100000-0 Mapă plic cu capsă 180мкм buc 25 1,6000
1,92

40,0000 48,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

29 30100000-0

Mapă din carton, cu șină, 
300 gr/m2 buc 260 1,4417

1,73
374,8333 449,80

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

30 30100000-0

Mapă din carton, cu șireturi, 
300 gr/m2 buc 30 2,5833

3,10
77,5000 93,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

31 30100000-0

Mape din plastic cu şină, 
A4 buc 70 1,5333

1,84
107,3333 128,80

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

32 30100000-0

Mapa din plastic cu inele, 
A4 buc 15 8,3333

10,00
125,0000 150,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

33 30100000-0 Biblioraft  Buc 10 17,2917
20,75

172,9167 207,50
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

34 30100000-0

Bandă adezivă transparentă, 
min. 48 mm x 45 m buc 100 5,2750

6,33
527,5000 633,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

35 30100000-0

Bandă adezivă transparentă, 
min. 12 mm x 30 m buc 100 0,8583

1,03
85,8333 103,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

36 30100000-0

Bandă adezivă lată din 
hîrtie buc 10 9,5000

11,40
95,0000 114,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

37 30100000-0 Riglă metalică 100 cm buc 1 14,8000
17,76

14,8000 17,76
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

38 30100000-0 Riglă metalică 30 cm buc 20 3,2500
3,90

65,0000 78,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

39 30100000-0 Riglă metalică 20 cm buc 5 2,7500
3,30

13,7500 16,50
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

40 30100000-0

Foarfece pentru hîrtie, 21 
cm buc 25 9,3583

11,23
233,9583 280,75

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

41 30100000-0 Carton colorat 10 culori- set set 6 8,2667
9,92

49,6000 59,52
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

RADOP-OPT SRL 3



42 30100000-0 Hârtie colorată 10 culori- set set 6 16,3583
19,63

98,1500 117,78
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

43 30100000-0 Hârtie xerox -GALBENĂ topuri 5 93,3333
112,00

466,6667 560,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

44 30100000-0

Agendă pentru anul 2021 
format A5 buc 15 40,0000

48,00
600,0000 720,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

45 30100000-0

Agendă pentru anul 2021 
format aproximativ A4 buc 1 363,3333

436,00
363,3333 436,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

46 30100000-0 Marker pentru hîrtie buc 25 1,0500
1,26

26,2500 31,50
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

47 30100000-0 Marker pentru hîrtie buc 20 4,1250
4,95

82,5000 99,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

48 30100000-0 Marker orange buc 20 1,7500
2,10

35,0000 42,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

49 30100000-0 Marker galben buc 20 1,7500
2,10

35,0000 42,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

50 30100000-0 Marker CD cu 2 capete buc 6 3,7500
4,50

22,5000 27,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

51 30100000-0

Marker CD cu 2 capete 
colorat buc 6 3,7500

4,50
22,5000 27,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

52 30100000-0

Creioane colorate 12 culori-
set set 10 8,8333

10,60
88,3333 106,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

53 30100000-0 Carioce 12 culori - set set 14 8,8333
10,60

123,6667 148,40
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

54 30100000-0 Creion simplu HB buc 235 0,8500
1,02

199,7500 239,70
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

55 30100000-0 Pixuri gel buc 100 1,1333
1,36

113,3333 136,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

56 30100000-0 Rezervă gel buc 100 0,5833
0,70

58,3333 70,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

57 30100000-0 Pixuri gel buc 25 1,5417
1,85

38,5417 46,25
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

58 30100000-0 Pixuri gel buc 10 1,5417
1,85

15,4167 18,50
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

59 30100000-0 Pix cu bilă buc 400 1,7750
2,13

710,0000 852,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

RADOP-OPT SRL 4



60 30100000-0 Rezervă pix cu bilă buc 400 0,4333
0,52

173,3333 208,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

61 30100000-0 Pix cu bilă buc 65 1,7750
2,13

115,3750 138,45
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

62 30100000-0 Rezervă pix cu bilă buc 65 0,5750
0,69

37,3750 44,85
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

63 30100000-0 Pix cu bilă buc 65 1,7750
2,13

115,3750 138,45
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

64 30100000-0 Rezervă pix cu bilă buc 65 0,6667
0,80

43,3333 52,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

65 30100000-0 Caiet 96 foi buc 170 5,2417
6,29

891,0833 1069,30
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

66 30100000-0 Caiet 24 foi buc 30 1,3333
1,60

40,0000 48,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

67 30100000-0 Caiet 48 foi buc 110 2,6500
3,18

291,5000 349,80
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

68 30100000-0 Hîrtie cu lipici set 40 3,9917
4,79

159,6667 191,60
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

69 30100000-0 Ascuțitoare metalică buc 20 0,7500
0,90

15,0000 18,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

70 30100000-0 Calculator de birou buc 3 105,1500
126,18

315,4500 378,54
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

71 30100000-0

Mapă cu folii (30 folii în 
mapă) buc 5 6,8500

8,22
34,2500 41,10

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

72 30100000-0 Mapă planșet buc 6 11,8667
14,24

71,2000 85,44
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

73 30100000-0 Clei lichid buc 20 2,0417
2,45

40,8333 49,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

74 30100000-0

Șervețele umede pentru 
monitor (100 buc - set) set 25 19,8333

23,80
495,8333 595,00

2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

75 30100000-0 Carton alb buc 300 0,4333
0,52

130,0000 156,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

76 30100000-0 Carton buc 200 2,5000
3,00

500,0000 600,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

77 30100000-0 Folii set 35 22,0833
26,50

772,9167 927,50
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

RADOP-OPT SRL 5



78 30100000-0 Indigo set 4 25,1667
30,20

100,6667 120,80
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

79 30100000-0 Plastelină, min 12 culori set 6 9,2750
11,13

55,6500 66,78
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

80 30100000-0 Cretă colorată set 2 7,3333
8,80

14,6667 17,60
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

81 30100000-0 Ață pentru arhivare buc 30 6,5417
7,85

196,2500 235,50
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

82 30100000-0 Mapă cu clips lateral buc 15 7,5000
9,00

112,5000 135,00
2-5 zile de la 
solicitare conform IBAN

TOTAL lot 2 14553,4833 17464,1800

TOTAL oferta 36178,4833 43414,1800

Ex. Sef depart.: Corcimari Oxana tel: 022782101; 
060908822 radop2008@mail.ru

DIRECTOR    Perşin Nicolai

Ofertantul:”RADOP-OPT”SRL;   
Adresa:or.Chisinau,str.Sarmizegetusa,15

RADOP-OPT SRL 6


	2020 r+h (2)

		2020-08-18T12:17:38+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




